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Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 malî yılı hesabı katisine 
ait mutabakat beyannamesinin sunulduğuna dair Divanı Muhasebat 
Reisliği tezkeresi ile Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1953 

malî yılı Hesabı Katı kanunu lâyihası ve Divanı Muhasebat 
Encümeni mazbatası (3/23, 1/13) 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1953 malî yılı hesabı katisine ait mutabakat beyannamesinin 
sunulduğuna dair Divanı Muhasebat Reisliği tezkeresi (3/23) 

12 . XII . 1955 
T. C. 

Divanı Muhasebat 
Sayı: 91387981/2205 

Büyü Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 bütçe yılı hesabı katisine ait mutabakat beyan­
namesinin ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz eylerim. 

Divanı Muhasebat Reisi 
M. Güıiln 

Mutabakat Beyannamesi 

Teşkilâtı Esasiye ve Muhasebei Umumiye kanunları gereğince bir nüshası Divanı Muhasebata 
gönderilen Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 malî yılı katı hesabı, Divanı Muhase­
batça tetkik ve muhakeme edilmiş olan muhasip idare hesabiyle karşılaştırılmış ve ilişik cetvel­
lerde yazılı meşruhat göz önünde bulundurulmak suretiyle hesabı katîde gösterilen rakamların ka­
bule şayan bulunmuş olduğunu arz eyleriz. 

Birinci Beis 
M. Gürün 

D. : 4 Reisi 
F. Işık 

Âza 
R, Uçkun 
Âza V. 

R. Konakçı 
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D. : 1 Reisi 
F. Eke 

Aza, 
A. Â. Hemen 

Âza 
A. R. Toksöz 

Âza V. 
T. Akgün 
Âza V. 

T. Demirkan 

D. : 2 Reisi 
R. Bakuy 

Âza 
R. ögel 
Âza V. 

N. Başakar 
Âza V. 

Ş. Atamer 
Müddeiumumi -

E. Arkun 

12 . XII . 195 

D. : 3 Reis V. 
F. Özbudun 

Âza 
A. R. Savcı 

Aza, V. 
R. örencik 

Âza V. 
N. Teker 
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Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 malî yılı Hesabı Katî kanun lâyihası (l/S) 

T. C. 
Başvekalet ./--¥: :• 20 . IX . 1957 

Kanunlar ve Kararlar ' «"" 7 
Tetkik Dairesi '•'"': r~ 

Sayı: 71 - 238/2388 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Beisliğine 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 malî yılı Hesabı Katisi hakkında Maarif Vekâletince 
hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 6 . IX . 1957 tarihinde kararlaştırı­
lan kanun lâyihasının esbabı mucibe ve ilişikleriyle birlikte sunulmuş olduğunu saygılarımla arz ede­
rim. 

Başvekil 
A. Menderes 

ESBABI MUCİBE 

Tahsilat vaziyeti : 
Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 malî yılı bütçesine ait 6073 sayılı Kanuna bağlı (B) 

işaretli cetvelinde görüleceği üzere (1 019 845) lira varidat tahmin edilmiştir. Senesi içinde umumi 
bütçeden yardım faslından (217 912) lira fazlasiyle (975 000) liralık tahsilat yapılmıştır. Bu fazla­
lık geçen ve daha evvelki yıllar tahsilat bütçesinde yardım faslındaki tahsisatın Maliyeden noksan alı­
narak Hazine emanetinde birikmiş alacak bakiyesini teşkil etmektedir. Bu fark gerek diğer fasıldaki 
varidat tahsilatındaki noksanlığı ve gerekse aşağıdabahsi geçen 6230 sayılı Kanunla istihsal edilen mun­
zam ve fevkalâde tahsisat karşılığı tediyatı karşılamış bulunmaktadır. Bu suretle tahsilat miktarı büt­
çede tahmin edilen rakama nazaran (180 946) lira (95) kuruş fazlalık arz etmektedir. 

Sarfiyat vaziyeti : 
Bütçe Kanununa bağlı (A/l) işaretli cetveldegörüleceği üzere (1 019 845) lira tahsisat verilmiş­

tir. Senesi içinde istihsal edilen 25 . I . 1954 tarih ve 2630 sayılı Kanunla (A/l) işaretli cetvelin 311 
ııci 4047 sayılı Kanun gereğince verilecek fahri hizmetler tazminatı faslına (5315) lira ve 421 nci spor 
faaliyetlerinin gerektirdiği masraflar faslına (100 000) lira ki, ceman (105 315) lira munzam tahsisat 
ve eski yıllarda ifa edilen hizmetlere ait tahakkuk etmiş borçlar için yeniden açılan 506 ncı karşılık­
sız borçlar faslına da (32 680) liralık fevkalâde tahsisat ilâve olunmuştur. Bundan başka 6211 sayılı. 
Kanun gereğince memur ve ücretlilere bu yıl içinde birer maaş veya ücret nispetinde verilen tahsi­
sat karşılığı (22 100) lira kanunu mahsusu gereğince aynı zamanda tahsisat kaydedilmiştir. Aynı şe­
kilde emekli maaşına yapılan zam dolayısiyle (295,50) kuruşluk sarfiyle bir taraftan tahsisat kaydo-
lunmuştur. 

Bu suretle 1953 malî yılı tahsisat tutarı (1 180 235) lira (50) kuruşa baliğ olmuştur. Mayıs so­
nu itibariyle sarfiyat (903 467) lira (48) kuruştur. Mahsup müddeti içindeki sarfiyat umumi yekûnu 
(962 632) lira (89) kuruştur. Tahsisat harici sarfiyat yoktur. Tahsisat bakiyesi sarf edilmiyen 
(217 602) lira (61) kuruş imha olunacak tahsisat tablosunda gösterilmiştir ki, gelecek yıla müdev-
ver nakit meyanmdadır. 

Ayrıca 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince bir faslın maddeleri arasında Maliye Ve­
kâletinin muvafakatiyle ilişik cetvelde gösterildiği üzere (3 200) liralık münakale yapılmıştır. 

( S. Sayısı : 248 ) 
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Divanı Muhasebat '. 

T.B. M. M. 
Divanı Muhasebat Encümeni 

Esas No. 1/13, 3/23 
Karar No. 21 [ ' ' 

Yüksek 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 
bütçe yılı hesabı katisi hakkında Başvekâletin 
20 . IX . 1ÖÖ7 tarih ve 71 - 238/2388 numaralı 
yazısiyle teklif olunan kanun lâyihası Divanı 
Muhasebatın mutabakat beyannamesiyle birlik­
te, Divanı Muhasebat ve Beden Terbiyesi Umum 
Müdürlüğü temsilcileri huzuru ile tetkik ve mü­
zakere olundu. 

1. Tahsisat : 
1953 malî yılı Bütçe Kanunu ile ve sonradan 

ilâveten alınan tahsisat miktarı mutabakat be­
yannamesinde 1 180 235 lira 50 kuruştan ibaret 
olduğu halde dairesi hesabı katisinde 10 000 lira 
noksaniyle 1 170 235 lira 50 kuruştur. 

Bu fark; yekûn hatasından ileri gelmekte­
dir. Bundan başka yekûna müessir olmıyarak 
6 211 sayılı Kanuna müstenit 22 100 liralık tah­
sisatın munzam tahsisatlar sütununda gösteril­
mesi icabederken dairesince sehven bu sütunda 
gösterilmiyerek yalnız yekûna dâhil edildiği gö­
rülmekle Divanı Muhasebatça tesbit edilmiş bu­
lunan 1 180 235 lira 50 kuruş tahsisat olarak ka­
bul edilmiştir. 

2. Sarfiyat : 
Mutabakat beyannamesinde sarfiyat miktarı 

962 866 lira 09 kuruştan ibaret olup dairesi he­
sabi katisinde 89 791 lira 09 kuruş noksaniyle 
873 075 liradır. 

Bu noksanlık : 3 No. lu sarfiyat cetvelinde 
ve muhasip hesabında devrei mahsubiye sarfiyatı 
olarak gösterilen bu miktarın dairesince hesabı 
katide zühulen (3010 sayılı Kanun gereğince ve­
rilen avanslar) sütununda irae edilmesinden ile­
ri gelmektedir. 

Ayrıca 453 ncü fasıldan masraf gösterilmesi 
icabeden 51 935 lira 21 kuruş yerine sehven 18 
lira fazlasiyle 51 953 lira 21 kuruş gösterilmiş 
bulunmaktadır. 

Bu da rakam hatasından ileri gelmekte ve 
umumi sarfiyat yekûnuna müessir olmadığı an­
laşılmasına göre Divanı Muhasebatça tesbit edil-

;, miş bulunan 962 866 lira 09 kuruş sarfiyat ola­
rak kabul edilmiştir. 

(S . Saj 

i mazbatası 

30 . IV . 1959 

Reisliğe 

3. imha edilen tahsisat : 
Encümenimizce kabul edilen tahsisat ve sar­

fiyata göre tahsisat bakiyesi 217 369 lira 41 ku­
ruştan ibaret olup bu miktann imhası icabetmiş 
ve ekli cetveller ona göre tanzim edilmiştir. 

4. Varidat tahakkukatı : 
Mutabakat beyannamesinde tahakkukat mik­

tarı 1 170 188 lira 72 kuruştan ibaret olduğu 
halde dairesi hesabı katisinde 952 276 lira 72 ku­
ruş noksaniyle 217 912 lira olarak gösterilmiş­
tir. 

Bu fark; haliye tahakkukat sütununda ve 
fasılların hizasında 952 276 lira 72 kuruşun ta­
hakkukat gösterilmeyip yalnız tahsilat gösteril­
mesinden ileri geldiği anlaşılmasına göre Divanı 
Muhasebatça tesbit edilmiş bulunan 1 170 188 
lira 72 kuruş varidat tahakkukatı olarak kabul 
edilmiştir. 

Tahsilat : 
Mutabakat Beyannamesi ile hesabı katide 

birbirine uygun olarak tahsilat miktarı 1170 188 
lira 72 kuruştur. 

5. Umum müdürlükçe 1953 yılında yapılan 
1 170 188 lira 72 'kuruş tahsilata karşılık 
962 866 lira 09 kuruşluk sarfiyat yapıldığından 
aradaki farkı teşkil eden 207 322 lira 63 ku­
ruş tahsilat fazlası olarak kalmıştır. 

Yukarda arz olunan sebeplere ve kabul edi­
len tahsisat, sarfiyat ve varidatın mutabakat 
beyannamesinde yazılı miktarlara uygun bulun­
duğu anlaşılmasına göre değişik olarak tanzim 
edilmiş bulunan kanun lâyihası Büyük Millet 
Meclisinin yüksek tasvibine arz edilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunulur. 

Divanı Muhasebat 
Encümeni Reisi Mazbata Muharriri 

Bilecik Yozgad 
Ş. Hasırcı N. Kurban 

Kâtip 
Çanakkale Ağrı Bolu 
N. Ur al H. öztürk R. AkşemsettinoğUı 

Bolu Elâzığ Kırklareli 
N. Tütüncüoğlu N. öztürk A. Sahnem 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğünün 1953 
malî yılı hesabı katı kanunu lâyihası 

MADDE 1. — Beden Terbiyesi Umum Mü­
dürlüğünün 1953 malî yılı sarfiyatı bağlı (A) 
işaretli cetvelde yazılı olduğu üzere 903 467 lira 
48 kuruştur. 

MADDE 2. — Adı geçen Umum Müdürlüğün 
1953 malî yılı tahsilatı bağlı (B) işaretli cetvel­
de gösterildiği üzere 1 200 791 lira 95 kuruştur. 

MADDE 3. — Tahsilat ile sarfiyat arasın­
daki farkı teşkil eden varidat fazlası 297 324 
lira 47 kuruş 1954 yılma devredilmiştir. 

MADDE 4. — Gelecek yıllarda mahsubu ya­
pılmak üzere 3010 sayılı Kanun gereğince avans 
olarak verilen ve (A) işaretli cetvelin ayrı bir 
sütununda gösterilen 59 165,41 tahsisat mevkuf 
tutulmuştur. 

MADDE 5. — Tahsisattan 1953 yılında sarf 
edilmiyen ve bağlı (A) işaretli cetvelin ayrı bir 
sütununda gösterilen 217 602 lira 61 kuruş ip­
tal edilmiştir. 

MADDE 6. — Bu kanun neşri tarihinde me­
riyete girer. 

MADDE 7. — Bu kanun hükümlerini icraya 
Maliye ve Maarif Vekilleri memurdur. 

6 . IX . 1957 

Başvekil 
A. Menderes 

Devlet Vekili 
F. E. Zorlu 

Devlet Vekili 
C. Yardımcı 

Millî Müdafaa Vekili 
Ş. Ergin 

Hariciye Vekili 

Devlet Vekili 
M. C, Bengü 

Devlet Vekili 
E. Kalafat 

Adliye Vekili 
II. Avni Göktürk 

Dahiliye Vekili 
Namık Gedik 

Maliye Vekili 
/ / . Polatkan 

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN 
TADİLİ 

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 1953 Bütçe 
yılı hesabı kati kanun lâyihası 

MADDE I. — Beden Terbiyesi Umum Mü­
dürlüğünün 1953 bütçe yılı sarfiyatı, ilişik (A) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 962 866 lira 
09 kuruştur. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Umum Mü­
dürlüğünün 1953 bütçe yılı tahsilatı, ilişik (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere 1 170 188 lira 
72 kuruştur. 

MADDE 3. — Tahsilatla sarfiyat arasındaki 
farkı teşkil eden 207 322 lira 63 kuruş tahsilat 
fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — Tahsisattan 1953 bütçe yılı 
içinde sarf olunmıyan ve ilişik (A) işaretli cet­
velin ayrı bir sütununda gösterilen 217 369 lira 
41 kuruş imha edilmiştir. 

MADDE 5. 
teberdir. 

Bu kanun nesri tarihinden mıı-

MADDE 6. — Bu kanun hükümlerini icraya 
Maliye ve Maarif Vekilleri memurdur. 

Maarif Vekili 
T. İleri 

Ticaret Vekili 
A. Aker 

Güm. ve inh. Vekili 
/ / . Hüsman 

Münakalât Vekili 
A. D emir er 

Nafıa Vekili ve 
Hariciye V. V. 

E. Menderes 
Sıh. ve tç. Mua. Vekili 

İV. Körez 
Ziraat Vekili 

E. Budakoğlu 
Çalışma Vekili 

Mümtaz Tarhan 
Sanayi Vekili 

S. Ağaoğlu 
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A - OETVELÎ 

Tahsisatın nev'i 

Maiaşlar 
Ücretler 
Oeejiei hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve [hizmetlilerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 vıe 4598 sayılı kanunlar gereğince 
Yanılacak zam ve vambmlar 

Tahsisat 
Lira K. 

162 301 
196 200 
27 900 

20 000 

9 000 

Sarfiyat 
Lira 

100 247 
133 172 
23 820 

15 128 

5 510 

• • 

K, 

82 
38 
97 

93 

-»•> 

İmna olunacak 
tahsilat 

Lira K. 

62 053 18 
63 027 62 
4 079 03 

4 871 07 

3 490 
207 

209 

210 
221 
301 
303 
304 

306 
307 
308 

309 
311 

403 
418 
419 
421 

422 

424 
451 
453 

460 

(Ecnebi dil bitenlere 3656 sayılı Kanu­
nun 5 ncd maddesi gereğince ödenecek pa­
ra mükâfatı 
5434 sayılı Kanun gereğince Türkiye 
Oumhuriyeti Etoekü Sandığına yapılacak 
Ödemeler 
Temsü tahsisatı 
Emekli, dul ve yatım maaşı 
İBüro masrafları 
(Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf­
ları 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­
davi masrafları ve yollukları 
Taşıt masrafları 
4047 sayılı Kanun gereğince verilecek 
fahrî hizmetler tazminatı 
Temsil masrafları 
Faiz, acyo ve para taşümia masrafları 
Mahkeme masrafları 
Spor fmliyetlerinin fereKtârdiği masraf­
lar 
Spor muayene merkezleri umumî masraf­
ları 
Spor gereçleri 
Yayın masrafları 
Yurdumuzda yapılacak -dünya beden ter­
biyesi' kongresi umumi masr&fl'arı 
Dıanışma Kurulu azaları umumi masraf­
ları 

î 500 1 500 

34 596 
1 500 
3 841 50 
2 502 
1 000 

7 000 
2 000 

10 000 

1.000 
1 250 

12 815 
300 
250 

5 000 

Î35 500 

1 000 
18 000 
10 000 

52 000 

3 000 

17 824 
1 500 
3 841 
2 372 

846 

6 384 
1 234 
8 095 

318 
395 

12 620 
98 
29 

2 558 

490 696 

78 
15 888 
6 169 

51 998 

1 763 

88 

50 
70 
41 

60 
50 
78 

10 

15 
20 
20 
62 

78 

89 
65 

63 

35 

16 771 

129 
153 

615 
765 

1 904 

681 
655 

194 
201 
220 

2 441 

44 803 

922 
2 111 
3 830 

1 

1 236 

12 

30 
59 

40 
50 
22 

90 

85 
80 
80 
38 

22 

11 
35 

37 

65 
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F. 

§ 
MS 

506 

Tahsisatın nevH 

öteçen yul borçları 
E&ter yıllar borçları 

A/1 cetveli yekûnu 
6211 sayılı K. gereğince verilen tahsisat 
Karşılıksız borçlar 

UMUMİ YEKUN 

Tahsisat 
Lira 

1 000 
5 000 

1 125 455 
22 100 
32 680 

1 180 285 

K. 

50 

50 

* Sarfiyat 
Lira 

615 
4 437 

909 148 
22 100 
31 617 

962 866 

K. 

92 

38 

34 

75 

09 

İmha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

384 08 
562 62 

216 807 16 

1 062 25 

217 869 41 

F. 

1 
2 
3 
4 

M. 

B - CETVELİ 

Varidatın nev'i 

Umumi Bütçeden yardım 
Spor faaliyetlerinden elde edilecek varidat 
Teberrular 
Çeşitli varidat 

YEKÛN. 

Muttıammenat 
Lira 

757 088 
262 755 

1 
1 

1 019 845 

Tahsilat 
Lira 

975 000 
191 676 

3 512 

1 170 188 

K. 

27 

45 

72 

» • « 
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